[image: image1.png]

Дума Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

Восьмой созыв

Седьмое заседание

РЕШЕНИЕ

от                        №
г. Ирбит

О внесении изменений в решение Думы Муниципального образования город Ирбит от 31.05.2018 № 67 «Об утверждении  Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Муниципального образования город  Ирбит»
В целях приведения решения Думы Муниципального образования город Ирбит от 31.05.2018 № 67 «Об утверждении  Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Муниципального образования город  Ирбит» в соответствие с Уставом Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (в редакции решения Думы Муниципального образования город Ирбит от 26.11.2020 № 250), руководствуясь статьей 22 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, Дума Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Муниципального образования город Ирбит от 31.05.2018 № 67 «Об утверждении  Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Муниципального образования город  Ирбит»  следующие изменения:

1) наименование решения «Об утверждении  Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Муниципального образования город  Ирбит» заменить на: «Об утверждении  Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области»;

2) по всему тексту решения и в приложении слова: «Муниципальное образование город Ирбит» заменить на слова: «Городской округ «город Ирбит» Свердловской области» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать настоящее решение в Ирбитской общественно-политической газете «Восход».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, связям с общественностью и работе со средствами массовой информации.
Председатель Думы                                                  Глава Городского округа                                                    Городского округа «город Ирбит»                          «город  Ирбит»                                                        Свердловской области                                              Свердловской области
                           П.Н. Томшин                                                           Н.В. Юдин